

PROTOKÓŁ Nr II/18

Z sesji Rady Miejskiej Wąsosza odbytej w dniu 30 listopada 2018r.

Sesja Rady Miejskiej Wąsosza odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego Wąsosza, rozpoczęła się o godz. 10 i trwała do 11.45

W sesji udział wzięło 15 radnych.

Lista obecności radnych stanowi zał. Nr 1

Ponadto w sesji udział wzięli:

- 1. Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza,**
- 2. Pan Marcin Koziński – Sekretarz Gminy,**
- 3. Pani Agnieszka Przybylska – skarbnik Gminy,**
- 4. Dyrektorzy i kierownicy zakładów pracy.**

Lista obecności gości zaproszonych to zał. Nr 2

5. Sołtysi wsi.

Lista obecności sołtysów wsi to zał. Nr 3

W sesji udział wzięło 56 osób.

Ad 1. Otwarcie sesji.

Słowami „Otwieram II sesję Rady Miejskiej Wąsosza – Wiesław Stolicki -Przewodniczący Rady rozpoczął obrady. Na podstawie listy obecności radnych stwierdził, że jest pełne gremium, które pozwala tą sesję prowadzić i zatwierdzać wnioski i uchwały. Przewodniczący Rady powitał p. Burmistrza oraz pracowników gminy, gości zaproszonych dyrektorów i kierowników, sołtysów wsi, przedstawicieli organizacji społecznych oraz publiczność.

Poinformował, że proponowany porządek obrad radni otrzymali wcześniej lecz stwierdził, że p. Burmistrz wnioskował o wykreślenie z porządku obrad punktu 4 „ Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz” ze względu na konieczność jego doprecyzowania Ponadto poinformował, że p. Burmistrz wnioskował o wprowadzenie dwóch dodatkowych punktów do porządku obrad, a mianowicie :

- „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. „
- „ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąsosza”

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych o uwagi do tych zmian względnie inne propozycje.

Radny Jacek Chorostkowski- cyt.” mam pytanie czy ten punkt 6 - wynagrodzenie burmistrza- bo była taka rozmowa radnych na małej sali, żeby to było ustalane przy podatkach i normalnym trybem jak było w poprzednim roku. Ja wiem, że nie potrzeba opinii Komisji Budżetowej bo statut tego nie nakazuje, ale uważam ,że jest to taki punkt ,który powinien normalnym trybem przejść przez prace komisji. Zgłaszam taki wniosek”.

Pan Przewodniczący Rady - w przypadku zgłoszenia propozycji należy ją przegłosować. Kto jest za , kto jest przeciw. Głosowanie imienne.

Radny Jacek Chorostkowski – cyt. „sprecyzuje wniosek, w normalnym trybie na następnej sesji będziemy ustalać wynagrodzenia dla burmistrza, żeby nie przez zaskoczenie tak jak samorząd powiatowy działał przez zaskoczenie , żeby to dla nas nie stało się wzorem do naśladowania od innych samorządów”.

Radny Andrzej Rapior - cyt.” była dyskusja na szkoleniu gdzie było nas 11 radnych , 4 nie było i według mnie, żeby miało to sens, żeby nie odwracać kota ogonem”.

Pan Przewodniczący – no dobrze, ale muszę poddać to pod głosowanie. Poproszę o przegłosowanie p. Biernacki....

Radny Ptak Dariusz – przerwał przewodniczącemu . Głosujemy za czym? czy wnioskiem radnego Chorostkowskiego kto jest „za” a kto „przeciw” wnioskowi ?

Przewodniczący Rady – głosujemy za przegłosowaniem pana propozycji.

Przegłosowano imiennie wniosek radnego Chorostkowskiego w sprawie rozpatrywania na następnej sesji wynagrodzenia burmistrza .

Przewodniczący ogłosił, że 4 za” , „przeciw” było 11, 0 „wstrzymujących się”. Wobec tego punkt wynagrodzenia burmistrza przechodzi do porządku tej sesji.

Wykaz głosowania Nr 1 to zał. nr 4 do protokołu

Przewodniczący Rady -przechodzimy do zatwierdzenia porządku dnia.

Proszę o przegłosowanie imienne.

W wyniku głosowania Rada przyjęła porządek obrad II sesji 15 głosami „za”.

Wykaz głosowania Nr 2 to zał.nr 5 do protokołu.

Porządek obrad sesji

1. Otwarcie sesji.
2. Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi.
3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej.
4. Wybór Komisji Stałych Rady i ustalenie składów osobowych.

5. Wybór Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąsosza
8. Informacje Przewodniczącego Rady.
9. Wolne głosy i wnioski.
10. Zakończenie obrad.

Ad.2. Interpelacje i zapytania.

Brak

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej Wąsosza

Pan Wiesław Stolicki- Przewodniczący Rady- poinformował, że protokół z I sesji Rady Miejskiej Wąsosza odbytej w dniu 20 listopada 2018r. był wyłożony do wglądu radnych. Przewodniczący zwrócił się do radnych o ewentualne uwagi lecz nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń, wobec tego Przewodniczący stwierdził przyjęcie protokołu Nr I /18.

Ad.4. Wybór Komisji Stałych Rady i ustalenie składów osobowych.

Przewodniczący Rady poinformował ,że zgodnie z art. 18 a ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy , w tym celu powołuje **Komisję Rewizyjną**. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady.

Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu i występuje z wnioskiem do rady w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli.

Zgodnie z art. 18 b. ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych , wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje **Komisję Skarg Wniosków i Petycji**.

Zgodnie z obowiązującym statutem Gminy Wąsosz rada powołuje na początku kadencji **Komisję Budżetu, Inwestycji i Mienia Komunalnego; Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej oraz Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska**.

Następnie Przewodniczący odczytał pismo radnego Jacka Chorostkowskiego w sprawie zgłoszenia swojego akcesu do pracy w Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg Wniosków i Petycji , Komisji Budżetu , Inwestycji i Mienia Komunalnego oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady zarządził 10 min przerwę, na której radni określą się w jakich komisjach chcą działać. Zaprosił radnych do sali USC celem ustalenia składów.

Przerwa 10.15.-10.25

KOMISJA REWIZYJNA :

Przewodniczący odczytał proponowany skład Komisji Rewizyjnej : Chorostkowski , Czaja, Golba, Maślejka, Dąbek ,Szyjka- wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i poddał pod głosowanie imienne Rady.

Wykaz głosowania Nr 3 to zał.nr 6 do protokołu.

Głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że **Rada Miejska Wąsosza podjęła jednogłośnie 15 głosami „za” uchwałę NR II/3/18 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej .**

Uchwała Nr II/3/18 stanowi zał. nr 7 do protokołu.

KOMISJA SKARG,WNIOSKÓW i PETYCJI :

Przewodniczący odczytał proponowany skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji:

Chorostkowski , Królikowski, Lasak. Jabłoński , Golba , Zapór , Szyjka , Biernacki- wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na prace w tej komisji.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i poddał pod głosowanie imienne Rady.

Wykaz głosowania Nr 4 to zał.nr 8 do protokołu.

Głosowało 15 radnych.

Rada Miejska Wąsosza podjęła jednogłośnie 15 głosami „za” uchwałę NR II/4/18 w sprawie powołania Komisji Skarg , Wniosków i Petycji .

Uchwała Nr II/4/18 stanowi zał. nr 9 do protokołu.

KOMISJA BUDŻETU ,INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO :

Przewodniczący odczytał proponowany skład Komisji Budżetu , Inwestycji i Mienia Komunalnego : Chorostkowski, Rapior, Czaja, Skibniewski ,Maślejka ,Ptak , Dąbek- wszyscy wyrazili zgodę.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu , Inwestycji i Mienia Komunalnego i poddał pod głosowanie imienne Rady.

Wykaz głosowania Nr 5 to zał.nr 10 do protokołu.

Głosowało 15 radnych.

Rada Miejska Wąsosza podjęła jednogłośnie 15 głosami „za” uchwałę NR II/5/18 w sprawie powołania Komisji Budżetu , Inwestycji i Mienia Komunalnego.

Uchwała Nr II/5/18 stanowi zał. nr 11 do protokołu.

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I OPIEKI SPOŁECZNEJ

Przewodniczący odczytał projekt uchwały Nr II/6/18 w sprawie powołania Komisji Oświaty ,Kultury ,Zdrowia , Sportu i Opieki Społecznej: Maślejak , Biernacki, Rapior, Skibniewski , Ptak , Biernacki , Jabłoński , Dąbek - zgłoszeni wyrazili zgodę.

Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne Rady.

Wykaz głosowania Nr 6 to zał.nr 12 do protokołu.

Głosowało 15 radnych.

Rada Miejska Wąsosza podjęła jednogłośnie 15 głosami „za” uchwałę NR II/6/18 w sprawie powołania Komisji Oświaty ,Kultury ,Zdrowia , Sportu i Opieki Społecznej.

Uchwała Nr II/6/18 stanowi zał. nr 13 do protokołu.

KOMISJA ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

Przewodniczący odczytał projekt uchwały Nr II/7/18 w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska :Lasak, Królikowski ,Zapór, Szyjka, Czaja ,Chorostkowski – zgłoszeni wyrazili zgodę do pracy w tej komisji.

Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne Rady.

Wykaz głosowania Nr 7 to zał.nr 14 do protokołu.

Głosowało 15 radnych.

Rada Miejska Wąsosza podjęła jednogłośnie 15 głosami „za” uchwałę NR II/7/18 w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Uchwała Nr II/7/18 stanowi zał. nr 15 do protokołu.

Ad.5. Wybór Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały Nr II/8/18 w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji zgłaszając propozycje:

Komisja Rewizyjna -Maślejak Jolanta -Przew. Komisji ,Golba Ewa – wiceprzewodnicząca komisji – zgłoszone wyraziły zgodę.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji – Golba Ewa –Przewodnicząca Komisji , Lasak Zbigniew – Wiceprzewodniczący Komisji-zgłoszeni wyrazili zgodę.

Komisja Budżetu ,Inwestycji i Mienia Komunalnego – Czaja Renata –Przewodnicząca Komisji, Ptak Dariusz – Wiceprzewodniczący Komisji – zgłoszeni wyrazili zgodę.

Komisja Oświaty ,Kultury, Zdrowia ,Sportu i Opieki Społecznej – Ewa Dąbek – Przewodnicząca Komisji , Tomasz Skibniewski –Wiceprzewodniczący Komisji – zgłoszeni wyrazili zgodę.

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska – Szyjka Robert – Przewodniczący Komisji , Lasak Zbigniew Wiceprzewodniczący Komisji- zgłoszeni wyrazili zgodę.

Dyskusja :

Radny Rapior Andrzej – zgłosiłem się na przewodniczącego Komisji Budżetu , Inwestycji i Mienia komunalnego ponieważ niewątpliwie mam największe doświadczenie, ale mnie nie wybrano więc będę się bacznie przyglądał pracy tej komisji.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały.

Wykaz głosowania nr 8 stanowi zał. nr 16 do protokołu

Głosowało 15 radnych

Rada Miejska Wąsosza podjęła jednogłośnie 15 głosami „za” uchwałę Nr II/8/18 w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Wąsosza.

Uchwała Nr II/8/18 stanowi zał .nr 17 do protokołu

Ad 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Przewodniczący Rady zaczął odczytywać projekt uchwały lecz radny Jacek Chorostkowski przerwał prowadzącemu i sprostował przewodniczącego ,że w pierwszej kolejności ktoś powinien przedstawić projekt uchwały ,nie wiem kto? Może pan Burmistrz.

Następnie głos zabrał Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza , który poinformował ,że zmiana uchwały wynika z kontroli, którą przeprowadził Urząd Wojewódzki, a mianowicie zapisu w punkcie 2, który jest powieleniem zapisów ustawowych, a ustalenie składu tego zespołu jest w kompetencji Burmistrza, a nie kompetencji rady dlatego wnioskuję o podjęcie uchwały w przedstawionym kształcie poprzez wykreślenie punktu 2 z uchwały Nr III/18/10 RM Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010r.

Dyskusji nie było wobec tego Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie imienne Rady.

Wykaz głosowania nr 9 stanowi zał. nr 18 do protokołu

Głosowało 15 radnych

Rada Miejska Wąsoszka podjęła jednogłośnie 15 głosami „za” uchwałę Nr II/9/18 zmieniającej uchwałę nr III/18/10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Uchwała Nr II/9/18 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąsoszka.

P. Marcin Koziński – sekretarz Gminy – w związku z wyborem p. Pawła Niedźwiedzia na stanowisko Burmistrza Wąsoszka nawiązywany jest nowy stosunek pracy. Dotychczasowa uchwała w sprawie wynagrodzenia dla burmistrza straciła moc. W związku z tym, że nawiązywany jest nowy stosunek pracy konieczne, niezbędne i obowiązkowe jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia. Dlaczego tak szybko? Bo obecnie p. burmistrz świadczy pracę bez wynagrodzenia, a to jest niedopuszczalne, niezgodne z kodeksem pracy. Ta uchwała powinna być jak najszybciej podjęta, żeby ja osobiście nie odpowiadał za to, że p. Burmistrz nie pobiera wynagrodzenia. Dlaczego ja? bo w ustawie o samorządzie gminnym jest wprost zapisane, że czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do burmistrza wykonuje sekretarz lub inna upoważniona osoba. Jedyny zakres czynności jaki rada sprawuje to jest ustalenie wynagrodzenia. Wynagrodzenie Burmistrza składa się z czterech składników: z wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego, dodatku za wieloletnią pracę oraz dodatku specjalnego. W rozporządzeniu w sprawie pracowników samorządowych jest ustalone, że dla Burmistrza wynagrodzenie zasadnicze ustalone jest w granicach od 3.400 do 4.700 zł, dodatek funkcyjny max. 1900 zł, dodatek za wieloletnią pracę w przypadku p. Burmistrza wynosi 20% bo przepracował 20 lat pracy, dodatek specjalny od 20 do 40% w sumie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Wynagrodzenie poprzedniego Burmistrza wyglądało następująco: wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700 zł, dodatek funkcyjny w wysokości 1900 zł, 20% dodatku za wieloletnią pracę oraz 40% dodatek specjalny. Ja nie mogę państwu radnym przedstawiać propozycji bo nie jestem do tego upoważniony musi zrobić to rada.

Przewodniczący Rady zwrócił się do Rady o zgłoszenie propozycji wynagrodzenia Burmistrza.

Radny Szyjka Robert proponował, aby wynagrodzenie dla obecnego Burmistrza utrzymać na poziomie poprzedniego Burmistrza.

Radny Rapior Andrzej- nie mam nic do p. Pawła, ale pan Paweł zaczyna pracę, a poprzedni Burmistrz wynagrodzenie maksymalne otrzymał dopiero w ostatniej kadencji. Moja propozycja jest taka, aby czwarty składnik ustalić na poziomie 20% żeby obniżyć wynagrodzenie należy przedstawić argumenty i nie jest to proste, czyli podwyższyć jest łatwiej.

Radny Chorostkowski Jacek –pan sekretarz bardzo ładnie i zwięźle przedstawił powód wślizgnięcia się tej uchwały, aczkolwiek wiedza, umiejętności i świadomość była taka, że

tydzień temu jak był tworzony porządek obrad sesji i było wiadomo ,że wynagrodzenie burmistrza musi być uchwalone a więc należało to zapisać . Ja nie mam nic przeciwko wynagrodzeniu Burmistrza tylko ubolewam nad tym ,że tydzień temu nie poszła w eter informacja ,że będzie uchwalane wynagrodzenie Burmistrza . Przychyłam się do wniosku radnego Rapiora ,że dobrze by było żeby rozpocząć dodatek specjalny od 20 % bo jest to czynnik mobilizujący . Tyle się mówiło o tym ile ten burmistrz poprzedni zarabiał więc jeżeli ma to być nie tylko pijar, ale ukłon w stosunku do społeczeństwa to rozpocznijmy od 20 % . Za 6 m-cy będzie Burmistrz rozliczany za efektywność swojej pracy i wtedy z entuzjazmem złożymy wniosek o podwyższenie dodatku specjalnego . Obecnie nie ma Wiceburmistrza, ale najprawdopodobniej wojewoda za jakiś czas wymusi konieczność powołania Wiceburmistrza bo już to przerabialiśmy. Popieram wniosek radnego, aby wszystkie składniki były maksymalne, a dodatek specjalny 20 %.

P. Marcin Koziński – chciałem ustosunkować się do słowa wślizgnięcie się uchwały otóż w materiałach na sesję państwo radni otrzymali projekt uchwały, a więc wiadomo było, że taka sytuacja nastąpi .Po drugie jest to tylko moja inicjatywa ponieważ sprawuję funkcję w stosunku do burmistrza wykonywania czynności z zakresu prawa pracy. W celu zabezpieczenia samego siebie oraz wykonania prawa proponuję by ten projekt był procedowany na sesji.

Radny Jacek Chorostkowski – ja nie wątpię ,oczywiście ,że będziemy procedować nad projektem uchwały bo o tym zdecydowaliśmy, ale nic nie szkodziło dopisać w porządku obrad punkt wynagrodzenie burmistrza i wszystko. Ja to wszystko znam, że to jest zabezpieczenie dla sekretarza, ale musimy działać jasno czysto i przejrzysto.

Radny Lasak Zbigniew – z kodeksem pracy trudno dyskutować. Nie zgadzam się przedmówcą ,żeby wynagrodzenie zaczynać od najwyższego. Wszyscy kiedyś przystępowaliśmy do stosunku pracy i wiemy jak to jest. Należy być umiarkowanym, a nie iść tak z górnej póły bo tak miał poprzednik . Nie możemy ustalić takiego jak miał poprzednik ponieważ nie znamy budżetu, a zaczynamy od chęci rozdawania pieniędzy. Uważam , że należy zacząć od najniższego pułapu przy ostatnim składniku. Wstępne wyliczenia 8.860 zł brutto jak na nasze warunki naszej gminy nie jest to zbyt mało i nie zbyt wiele i jest do zaakceptowania przez naszych wyborców. Proponuję średnią 3.800 zł zasadnicze.

Radny Skibniewski Tomasz – przecież to nie wyjdzie panu 8.860 zł przy tym zasadniczym.

Radny Lasak Zbigniew – to przecież liczyliśmy na szkoleniu .

Pan Marcin Koziński Sekretarz Gminy- Na szkoleniu radnych liczyliśmy, ale przyjęto 3 składniki pierwsze, które były maksymalne, a 20 % dodatku specjalnego.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę 5 min.

Radny Chorostkowski – stwierdził ,że przewodniczący Rady nie może w tym momencie ogłaszać przerwy.

Pan Przewodniczący stwierdził ,że przerwę może zarządzić w każdej chwili.

Po przerwie.

Radny Dariusz Ptak zgłosił wniosek aby dodatek specjalny ustalić na poziomie 30 %.

Radny Szyjka Robert- uważam ,że nie zgadzamy się na 20 % to nie możemy zgodzić się też na 22%,25 %, ale przychyliam się do propozycji radnego Darka Ptaka.

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosków.

Sekretarz sprecyzował ,że radny Szyjka wycofał swój wniosek bo przychylił się do propozycji radnego Ptaka .

Radny Szyjka to potwierdził.

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosku radnego , aby trzy składniki były maksymalne, a dodatek specjalny na poziomie 30 % co dało by to następujące wynagrodzenie :

- wynagrodzenie zasadnicze 4700 zł
- dodatek funkcyjny 1900 zł
- dodatek za wieloletnią pracę 940 zł
- dodatek specjalny w wysokości 1980 zł

Razem wynagrodzenie brutto wyniesie 9520 zł

Głosowało 15 radnych.

Za tym wnioskiem głosowało 13 radnych , przeciw było 2 i 0 wstrzymało się od głosu.

Wykaz głosowania nr 10 stanowi zał. nr 20 do protokołu.

Następnie Przewodniczący stwierdził ,że wniosek przeszedł, a więc nie zachodzi potrzeba głosowania wniosku radnego Rapiora.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie imienne Rady.

Wykaz głosowania nr 11 stanowi zał. nr 21 do protokołu.

Rada Miejska Wąsosza podjęła uchwałę 13 głosami „za’ , 2 głosami „przeciw i 0 głosów „wstrzymujących się” Nr II/10/18 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąsosza.

Uchwała Nr II/10/18 stanowi zał. nr 22 do protokołu.

Ad. 8. Informacje Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady odczytał pismo Sądu Rejonowego w Głogowie skierowane do Urzędu Miejskiego Wąsosza w celu określenia jednostek, w których odpracowywać będą wyroki

skazani (80 osób) na prace społeczne. Ponadto odczytał odpowiedź Urzędu Miejskiego w tej sprawie.

Następnie Przewodniczący poinformował ,że państwo radni otrzymali druki oświadczeń majątkowych do wypełnienia i złożenia w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Wobec tego zwrócił się do radnych o zachowanie terminu.

Kolejna informacja dotyczyła następnej sesji .Na dzień 12 grudnia 2018r na godz. 10.00 Przewodniczący zwołał III sesję Rady Miejskiej Wąsosza ze względu na konieczność uchwalenia stawek podatków i opłat lokalnych na 2019r.

Ad.9. Wolne głosy i wnioski.

Radny Rapior Andrzej – czy w związku ze zwołaną sesją podatkową będą działały Komisje w tej sprawie ? Żeby nie było to z marszu .

Pan P. Niedźwiedź- Burmistrz Wąsosza – oczywiście będzie to procedowane w komisjach dlatego chcieliśmy jak najszybciej ustalić składy osobowe komisji. Także na pewno będzie to procedowane w komisjach czy będzie to na poszczególnych komisjach czy na wspólnym posiedzeniu to jeszcze ustalimy.

Radny Rapior Andrzej – kiedy wobec tego otrzymamy proponowane stawki ?

Pan P. Niedźwiedź Burmistrz- wysokości stawek otrzymacie państwo z materiałami sesyjnymi w dniu dzisiejszym.

Ad 10. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady – Uważam sesję II Rady i Burmistrza za zakończoną.

Sekretarz Gminy zasugerował ,aby przewodniczący oficjalnie zamknął sesję.

Pan Wiesław Stolicki Przewodniczący Rady zamknął II sesję ,podziękował za udział w sesji i przeprosił za potknięcia jakie miały miejsce na tej sesji spowodowane tremą.

Protokołowała :

K.Szejnkienig